3 Fls.

MIRÁIMA
Munici

Rubt ca

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.11.28.01-PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº
2022.11.28.01-PP. O Pregoeiro do Município de Miraíma - CE - torna público
para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 14 de Dezembro de
2022 às 09:00hs, na sede da Comissão de Pregões da Prefeitura de Miraíma,
localizada na Esplanada da Estação, 433, Centro, Miraífma - CE, estará
realizando Licitação, na Modalidade Pregão Presencial, cujo Objeto é a
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA
COMUM E ÓLEO DIESEL S-10) VISANDO O ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO
DE MIRAÍMA-CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de
Referência constante dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no
endereço acima mencionado, de segunda as sextas-feiras, das 08h00min às
12h00min. Mirafma - CE, 30 de Novembro de 2022. Luiz Henrique do
Nascimento Pereira - Pregoeiro.

Miraíma - CE, 30 de Novembro de 2022.

LUIZ HENRIQUE DO NASCIMENTO PEREIRA
Pregoeiro Oficial do Município de Miraíma

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabineteGDmiraima.ce.gov.br
CNPJ/MF nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0

EAN Fls9
Preteitura Mtnicipa! de,

MIRAÍMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Rubtica

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Mirafma/CE, o extrato do AVISO DO PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022.11.28.01-PP,
Processo Licitatório, referente a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S-10) VISANDO O
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE, tudo conforme especificações
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

Miraíma/CE, 30 de Novembro de 2022.

LUIZ HENRIQUE DO NASCIMENTO PEREIRA
Pregoeiro Oficial do Município de Miraíma

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabineteGDmiraima.ce.gov.br
CNPJ/MF nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0